



COP w grudniowy wieczór



Stroik Dorotki Szkudelskiej

17 grudnia 2018
godz. 18:00

SPOTKANIE PRZEDŚWIĄTECZNE

CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
Konin - Starówka, ulica 3 Maja 1-3

Zarząd Klubu Turystycznego zaprasza członków Oddziału PTTK w Koninie na spotkanie przedświąteczne.

Przypominamy, co wydarzyło się w 2018 roku.
Można przynieść własne przedświąteczne smakołyki.
Śpiewniki obowiązkowe. Gra własny zespół: akordeon + gitara + perkusja (kto co przyniesie).

Dogaż własny

Przedświąteczne podsumowanie w Oddziale PTTK 17.12.2018

W Centrum Organizacji Pozarządowych w Koninie odbyło się w poniedziałek 17 grudnia 2018 roku spotkanie, podsumowujące rok 2018 w Oddziale PTTK w Koninie. Przybyli członkowie Koła Zakładowego PTTK przy Hucie Aluminium Konin z prezes Ireną Smuczerowicz, Klubu Turystycznego PTTK w Koninie z prezesem Zbigniewem Szczypkowskim, przewodnicy turystyczni PTTK z sekretarz Koła przewodnickiego Emilią Bugaj, uczestnicy projektu SPACERKIEM PO ZDROWIE i sympatycy wędrówek. Andrzej Łącki, prezes Oddziału PTTK w Koninie poinformował o Konińskim Roku Zofii Urbanowskiej. Zaprosił 1 stycznia na spotkanie inauguracyjne obchody roku Zofii Urbanowskiej i na sptyw.

Najpiękniejszy stroik przyniosła Dorota Szkudelska, zaś wędzonki od „Złotego Rączki” kusily aromatem. Świąteczne wypieki były wyjątkowe i smakowite. Akordeonista Jurek przygotował okolicznościowy zestaw kolęd i akompaniował chórzystom. Była relacja z wyprawy hutników we francuskie Alpy, z rowerowej eskapady „Z Konina do Konina przez Konin”, ze Spacerków po Zdrowie i rajdu nalewkowego, a także aktualne kroniki Sekcji Turystyki Rowerowej CIKLO KT PTTK i kronika klubowa.

Spotkanie zakończyły życzenia świąteczno - noworoczne.



Znaczki z rajdów i zlotów rowerowych w XXI w.



Harmonia z cicha na ¼ rżnie ...



Ciasta, sałatki i wonna wędzonka



Pierniczki Basi



Hutnicy we francuskich Alpach



Rowerzyści też śpiewają



Młodzież znalazła zajęcie



Prezes Andrzej Łącki ma głos



Miło wspominać we wspólnym gronie. Śpiewa Mirek



Emilia Bugaj, Andrzej Łącki i Krzysztof Łyjak



Razem z Władkiem: **Wesołych Świąt!**